

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
P17AR030	1,000ud	Armario 2 h.poliést. 1000x750x300	470,31	470,31
P17GE070	0,300ud	Codo acero galvan.M-H 2". DN50 mm	8,21	2,46
P17GE210	0,100ud	Manguito ac.galv. 2". DN50 mm	5,36	0,54
P17PA020	2,000m.	Tubo polietileno ad 10atm.20mm.	0,30	0,60
P17VE081	2,000ud	Codo H-H 90° PVC presión 90 mm	8,47	16,94
P17VE161	1,000ud	Te 90° PVC presión 90 mm	12,77	12,77
P17W020	1,000ud	Verificación contador	18,00	18,00
P17XA100	1,000ud	Grifo de purga D=20mm.	7,93	7,93
P17XB170	1,000ud	Válvula retención b.contad.3" 80mm	97,47	97,47
P17XE070	1,000Ud	Válvula esfera latón roscar 1 1/4"	6,77	6,77
P17XE090	2,000ud	Válvula esfera latón roscar 3"	57,99	115,98
P17XL060	1,000ud	Llave paso 3/4" calidad media	14,87	14,87
P17XM040	3,000ud	Válvula mariposa c/palanca 80mm.(3")	74,95	224,85
P17XR040	1,000ud	Válv.retención latón rosc.1 1/4"	10,71	10,71
P17XR050	1,000ud	Válv.retención latón rosc.1 1/2"	14,63	14,63
P17XR060	1,000Ud	Válv.retención latón roscar 1 1/4"	10,71	10,71
Grupo P17.....				1.025,54
P20TV320	1,000ud	Filtro en Y DN-50/PN-16	52,90	52,90
Grupo P20.....				52,90
P23FS120	10,000m.	Tubo ac. DIN 2440 neg.pt. 1 1/2"	3,85	38,50
P23FS130	31,000m.	Tubo ac. DIN 2440 neg. pint. 2"	5,41	167,71
P23FS150	76,000m.	Tubo ac. DIN 2440 neg. pint. 3"	9,19	698,44
Grupo P23.....				904,65
PIN500001	1,000Ud	Depósito cilindrico vertical de 12 m3	3.684,25	3.684,25
PIN500002	1,000ud	Bomba principal 3M32-200/5,5 Kw de 7,5 Cv	1.138,73	1.138,73
PIN500003	1,000ud	Bomba jockey CVM A/15 de 1.5 Cv	1.210,17	1.210,17
PIN500004	1,000ud	Cuadro electrico para 2 bombas	635,06	635,06
PIN500005	1,000ud	Colector de impulsión DN50	87,45	87,45
PIN500006	1,000ud	Válvula de compuerta	6,41	6,41
PIN500007	1,000ud	Manómetro de 0 a 10 BAR	9,54	9,54
PIN500008	2,000ud	Presostato XMP-012	39,96	79,92
PIN500009	1,000ud	Bancada comun para 2 bombas	255,62	255,62
PIN500010	40,000ud	Pequeño mat.inst.hidráulicas	0,63	25,20
PIN500011	1,000ud	Válvula de bola 1 1/2"	57,00	57,00
PIN500012	1,000ud	Válvula de bola 1 1/4"	63,00	63,00
PIN500013	1,000ud	Válv. de bola 1"	52,82	52,82
PIN500014	1,000ud	Válv. de seguridad de escape conducido 1"	46,68	46,68
PIN500015	1,000ud	Deposito acumulador de 25 l/s a 8 BAR	37,13	37,13
PIN500016	1,000ud	Caudalímetro	37,58	37,58
PIN500018	1,000ud	Contador agua de 3" (80 mm.)	340,23	340,23
PIN500019	4,000Ud	Bocas de incendio 25 mm	227,00	908,00
PIN500020	1,000ud	Toma fachada IPF-41	236,00	236,00
PIN500021	10,000ud	Extintor polvo ABC 6 kg. pr.inc.	29,00	290,00
PIN500022	1,000ud	Extintor CO2 5 kg. de acero	96,00	96,00

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
PIN500023	4,000Ud	Cartel Pulsador de Alarma	12,43	49,72
PIN500024	21,000Ud	Cartel Extintor de Incendios	12,43	261,03
PIN500025	14,000Ud	Cartel Boca de Incendios	12,43	174,02
PIN500027	1,000Ud	Central de Control SCHNEIDER / ESMI. FX-2	1.605,74	1.605,74
PIN500031	54,000Ud	Det. óptico de humos ESMI2251 TEM	55,31	2.986,74
PIN500032	54,000Ud	Base detector	6,99	377,46
PIN500035	2,000Ud	Modulo aislador EM200XE	54,43	108,86
PIN500036	4,000Ud	Pulsador de Alarma MCP5A	73,91	295,64
PIN500037	4,000Ud	Caja para pulsador	4,74	18,96
PIN500038	4,000Ud	Sirena electrónica direccionable EMA24ALCR	70,41	281,64
PIN500043	684,000Ml	Cable trenzado apantallado 2x1 mm2	1,10	752,40
PIN500044	560,000Ml	Tubo PVC	1,35	756,00
PIN500045	624,000Ml	Pequeño Material	0,15	93,60
PIN500046	124,000Ml	Tubo Corrugado	0,45	55,80
PIN500050	9,000Ud	Cartel Salida	90,00	810,00
PIN500051	1,000Ud	Cartel Escalera Ascendente	90,00	90,00
PIN500053	15,000Ud	Cartel Recorrido de evacuación	90,00	1.350,00
PIN500059	4,000Ud	Difusor de 3/4"	24,80	99,20
PIN500060	1,000Ud	Central de Extinción	510,60	510,60
PIN500061	1,000Ud	Detector termovelocimétrico	27,72	27,72
PIN500062	1,000Ud	Detector óptico de humos	30,71	30,71
PIN500063	2,000Ud	Base detector	4,24	8,48
PIN500064	1,000Ud	Pulsador de disparo	15,12	15,12
PIN500065	1,000Ud	Pulsador de bloqueo	15,12	15,12
PIN500066	1,000Ud	Cartel extinción disparada	77,73	77,73
PIN500067	1,000Ud	Módulo de entrada	71,06	71,06
PIN500068	35,000Ml	Tubería acero estirado sin soldadura	32,67	1.143,45
PIN500069	1,000Ud	Pequeño material	112,10	112,10
PIN500070	1,000Ud	Batería de 4 botellas de 67 lts de CO2	4.300,00	4.300,00
Grupo PIN.....				25.775,69
TOTAL.....				27.758,78